
                     
    

   

 
 

Aicinām esošos un topošos Zemgales uzņēmējus uz 
Lauku eksporta klubu 2.tikšanos! 

 
 

Laiks: 2016. gada 7. jūnijs, plkst. 16:00 

Vieta: “Zemnieku cienasts”, “Viesu Līči”, Jelgavas novads 
 
Eksporta klubu tikšanās tiek organizētas, lai iedrošinātu un sniegtu atbalstu esošajiem un 
topošajiem reģionu uzņēmējiem domāt, uzsākt vai paplašināt savas produkcijas un 
pakalpojumu eksportu. 
 

Tēma: Tirgus izpēte 
 
Norise: 
 
Iepazīšanās ar vietu un uzņēmumu – ar otro tikšanās reizi uzsākam apciemot Zemgales 
uzņēmējus, tāpēc tikšanās vieta ir “Viesu līčos” 
Modris Jansons, uzņēmuma “Viesu līči” vadītājs 
 
Tirgus izpēte – tirgus izpēte ražošanas un eksportēšanas posmā, interneta iespējas 

Andris Eglājs, Vācijas-Baltijas tirdzniecības kameras pārstāvniecības Latvijā vadītājs 

Jānis Palkavnieks, draugiem.lv runasvīrs un sabiedrisko attiecību vadītājs 
 
Dalībnieku un ekspertu diskusija 
 
“Pirmajā tikšanās reizē Ozolniekos pēc pasākuma noslēguma gandrīz visi dalībnieki vēl vismaz 
pusstundu turpināja sarunas un savstarpēji tīklojās gan daloties pieredzē, gan izvaicājot ekspertus un 
plānojot nākamās tikšanās. Tas apliecina, ka tikšanās bija izdevusies. Pievienojies klubam!” 
 
Pasākums ir bez maksas. 
 
 

Pieteikšanās un sīkāka informācija:  
www.llek.lv; reģistrējies: http://llek.lv/jelgava/  
 

http://www.llek.lv/
http://llek.lv/jelgava/

